

Årsredovisning
för
Cppcheck Solutions AB
559293-8806

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Jelger, Verkställande direktör
2025-05-23

Styrelsen och verkställande direktören för Cppcheck Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla och sälja mjukvara för verifiering och validering av källkod samt bedriva förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Cppcheck Solutions AB har haft ett framgångsrikt år 2024, där vi fortsatte stärka vår ställning inom programvarusäkerhet och kodanalys.

TÜV-certifiering: Vi har uppnått TÜV-certifiering för Cppcheck Premium, vilket bekräftar att vår programvara uppfyller högsta säkerhetsklass enligt EN 50128, EN 50657, EN 50716, IEC 61508, och ISO 26262.

Varumärkesskydd: Vi har utökat skyddet av vårt varumärke och domännamn internationellt, en avgörande åtgärd för att bevara vår varumärkesintegritet.

Samarbetsavtal: Nya samarbeten med verktygsleverantörer och chiptillverkare har breddat distributionen av Cppcheck, vilket ökar vår tillgänglighet globalt.

Ekonomisk tillväxt: Vår omsättning ökade med över 30% medan vinstmarginalen förblev stark. Detta år har stärkt både vår tekniska kapacitet och vår marknadsposition. Vi ser optimistiskt på framtiden och tackar alla våra medarbetare, kunder och partners för deras stöd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 972	2 980	142	91
Resultat efter finansiella poster	1 057	1 062	47	-9
Soliditet (%)	42,0	16,3	82,7	15,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	29 757	842 858	897 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		842 858	-842 858	0
Årets resultat			835 163	835 163
Belopp vid årets utgång	25 000	572 615	835 163	1 432 778

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	572 615
årets vinst	835 163
	1 407 778
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 007 778
	1 407 778

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 972 337	2 980 072
Övriga rörelseintäkter	27 360	733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 999 697	2 980 805

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-3 265 729	-1 761 078
Personalkostnader	-29 109	-1 662
Övriga rörelsekostnader	-20 485	-114 544
Summa rörelsekostnader	-3 315 323	-1 877 284
Rörelseresultat	684 374	1 103 521

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	372 636	-41 379
Räntekostnader och liknande resultatposter	-194	0
Summa finansiella poster	372 442	-41 379
Resultat efter finansiella poster	1 056 816	1 062 142

Resultat före skatt

1 056 816 **1 062 142**

Skatter

Skatt på årets resultat	-221 653	-219 284
Årets resultat	835 163	842 858

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

120 579

3 913

Övriga fordringar

388 089

117 194

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 592

19 422

Summa kortfristiga fordringar

510 260

140 529

Kassa och bank

Kassa och bank

2 902 832

5 355 154

Summa kassa och bank

2 902 832

5 355 154

Summa omsättningstillgångar

3 413 092

5 495 683

SUMMA TILLGÅNGAR

3 413 092

5 495 683

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		572 615	29 757
Årets resultat		835 163	842 858
Summa fritt eget kapital		1 407 778	872 615
Summa eget kapital		1 432 778	897 615
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 201	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 282 627	3 350 391
Leverantörsskulder		250 115	257 815
Skulder till koncernföretag		0	672 120
Skatteskulder		432 830	227 326
Övriga skulder		3 518	17 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 023	73 151
Summa kortfristiga skulder		1 980 314	4 598 068
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 413 092	5 495 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm

Magnus Janagård
Magnus Janagård
Ordförande
2025-05-06

Daniel Marjamäki
Daniel Marjamäki
2025-05-06

Pär Jelger
Pär Jelger
Verkställande direktör
2025-05-05